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                      Ponad dwadzieścia pięć lat w Polsce zawsze pełni energii

                          


      
        
            Dwa biura sprzedaży, dwa magazyny gazu płynnego , dwadzieścia  dostępnych punktów dystrybucji gazu, z których ruszają do Ciebie nasze autocysterny. Dostawa butli z gazem na terenie Dolnego Śląska oraz Warmii.  DragonGaz narodzony z intuicji założycieli grupy Dragana i Veroniki Holding rozwija się dynamicznie wykorzystując wiedzę i potencjał wiodącej w Europie grupy zajmującej się dystrybucją LPG. Dlatego Dragongaz od 30 lat jest zawsze krok przed konkurencją.
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            Dlaczego LPG?
            
              
                  Gaz płynny dzięki swoim zaletom, takim jak elastyczność zaopatrzenia, dostępność, możliwość ekonomicznego zastosowania, szybkość montażu instalacji, ekologicznemu spalaniu stał się paliwem dla którego znaleziono prawie 2000 różnorakich zastosowań w procesach grzewczych i technologicznych.

Łatwość i prostota składowania, przyjazne dla środowiska wykorzystanie upowszechniły LPG jako wspaniały nośnik energii godny wykorzystania.
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DragonGaz dysponuje zespołem doradców energetycznych terenowych, obsługujących Klientów w dwóch biurach sprzedaży, obejmujących obszarem swojego działania teren całej Polski.
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            27/03/2024          

          
            Życzymy Państwu

            
                Pogodnej Wielkanocy w gronie najbliższych życzą Cezary Kwella, prezes zarządu Dragongaz sp. z o.o. wraz z pracownikami.            
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            31/01/2024          

          
            Po serii pożarów rosną ceny ropy i gazu płynnego.

            
                Na terenie Rosji doszło do serii pożarów w obiektach przemysłowych, związanych z sektorem naftowo-paliwowym. Uszkodzeniu uległ między innymi zakład przetwórstwa kondensatu gazowego, zlokalizowany w bałtyckim porcie Ust-Ługa (obwód leningradzki). Ogień wybuchł także na terenie rafinerii w czarnomorskim Tuapse (Kraj Krasnodarski), co doprowadziło do uszkodzenia jednej z instalacji. Pożary poprzedziły uderzenia ukraińskich dronów na terytorium Rosji, m.in. na magazyn paliwowy w Klińcach (obwód briański). Wszystkie te działania wpływają na ceny ropy i gazu […]            
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            08/01/2024          

          
            19 grudnia Parlament Europejski zatwierdził 12 pakiet sankcji wobec Rosji w związku z jej agresją na Ukrainę.

            
                Wśród zatwierdzonych sankcji znalazł się również gaz płynny importowany z Rosji. Na dzień dzisiejszy około 70-80% gazu płynnego sprzedawanego w Polsce pochodzi właśnie z Rosji. Sankcje weszły w życie 20 grudnia, nie obejmują one jednak kontraktów na dostawy z Rosji podpisanych przed tym terminem. Kontrakty podpisane wcześniej mogą być realizowane do 31 grudnia 2024 roku. – W związku z wprowadzonymi sankcjami nie ma ryzyka zakłócenia dostaw gazu płynnego do Polski […]            
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Kościelna 10, 52-314 Wrocław

NIP 894 00 15 823 - REGON 930240388
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